ПРОЕКТ

ГЛАВА
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении акта выбора земельного участка от 10 апреля 2003 г.

для складирования промышленных и бытовых отходов

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 25, ст. 26 Устава

Нововаршавского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт выбора земельного участка от 10 апреля 2003 г. для

складирования промышленных и бытовых отходов, которым в с.Русановка для

этих целей отведен земельный участок площадью 36000 кв. м.
2. Действие п.1 настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 10 апреля 2003 г.

3. Отделу архитектуры и строительства Администрации муниципального

района обеспечить установление границ земельного участка в натуре.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района, председателя комитета по

жизнеобеспечению, архитектуре и строительству А.И.Семичева.

Глава муниципального района                                                                С.А.Харченко